
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 березня 2023 року                                                                                                                  № 31 

 

Про присвоєння адреси земельній ділянці  

 

Керуючись ст. ст. 26, 37, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

розглянувши заяву від гр. Грущенко Тетяни Миколаївни вх. від 06.03.2023 року                                 

№ 03-24/99-Г-23 про присвоєння адреси земельній ділянці, Витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на житловий будинок від 

29.12.2021 індексний номер витягу: 293061150 та Витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності на земельну ділянку від 29.12.2021 

індексний номер витягу: 293148429, з метою впорядкування адреси земельної ділянки та 

житлового будинку, що розташований на земельній ділянці, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельній ділянці з кадастровим номером: 5123755300:02:004:1302, 

загальною площею 0,0200 га адресу: Одеська область, Одеський район,                                          

смт Великодолинське, вулиця Айвазовського, ділянка 24-А. 

2. Рекомендувати гр. Грущенко Тетяні Миколаївні внести відповідні зміни до 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


